
Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  n°  287  del  31/03/2021

OGGETTO:Concorso Pubblico, per titoli  ed esami, per il  reclutamento, con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato, di n. 01 posto di Dirigente Medico di Neurologia.
Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissione Esaminatrice.  

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Di Mauro

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento, con rapporto di lavoro a
tempo  indeterminato,  di  n.  01  posto  di  Dirigente  Medico  di  Neurologia.
Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissione Esaminatrice.   

REGISTRAZIONE CONTABILE

X Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

☐ Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 521 del 26.06.2020 è stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 01 posto di Dirigente Medico – disciplina: Neurologia;

Dato atto che, in esecuzione della suddetta delibera, si è provveduto alla pubblicazione del relativo bando sia sul 
B.U.R.C. n. 185 del 28.09.2020, in versione integrale, che, successivamente, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – IV Serie Speciale Concorsi ed Esami – n. 87 del 06.11.2020; 

 Evidenziato che, elasso il termine ultimo di presentazione delle istanze di ammissione alla procedura di che trattasi, 
fissato  al  trentesimo  giorno  successivo  alla  data  di  pubblicazione  del  suindicato  Avviso  sulla  G.U.R.I.,  all’esito  
dell’attività istruttoria espletata dal competente Settore Procedure Concorsuali e Mobilità afferente all’U.O.C. Gestione 
Risorse Umane, è emerso che:

- n.  62  candidati,  dei  quali  n.  48  specialisti  e  n.  14  specializzandi,  nominativamente  indicati  rispettivamente 
nell’allegato A) e B) alla presente deliberazione, quali parti integranti e sostanziali della stessa, hanno prodotto 
istanza di partecipazione secondo le modalità ed entro i termini di cui al bando concorsuale e risultano altresì in 
possesso di tutti i prescritti requisiti generali e specifici di ammissione;

-  n. 07 candidati nominativamente riportati  nell’allegato C) alla presente deliberazione, quale parte integrante e 
sostanziale  della  stessa,  non  hanno  provveduto  a  perfezionare  la  procedura  informatica  prevista  dal  bando 
concorsuale per la presentazione delle istanze di ammissione; 

Dato e preso atto che, in data 04.01.2021 sono state espletate pubblicamente, previa formale comunicazione, le 
operazioni  di  sorteggio  finalizzate  alla  designazione  del  Componente  di  competenza  aziendale  della  costituenda 
Commissione Esaminatrice, individuato, ai sensi degli artt. 5, 6 e 25 del D.P.R. n. 483/97, nel seguente Dirigente: 

Nominativo Azienda di appartenenza
Andreone Vincenzo AORN Sant’Anna e San Sebastiano CE

Acquisita altresì  la  disponibilità  del  seguente  componente  di  nomina  regionale  individuato  giusta  nota  prot.  n.  
152439/2021: 

Nominativo Azienda di appartenenza
Rinaldi Giuseppe ASL BARI

Constatata, infine, la designazione quale Presidente della Commissione Esaminatrice del Dr. Bruno Ronga, Direttore 
dell’UOC Neurologia e Stroke nonché del Dipartimento Orto-neurologico e centro trauma zonale dell’A.O. dei Colli, 
effettuata ai sensi dell’art. 25 D.P.R. n. 483/97; 

Letto il  bando relativo al Concorso Pubblico in parola, con particolare riferimento ai requisiti generali e specifici di  
ammissione, alle modalità ed i termini di presentazione delle relative istanze, nonché alle modalità di convocazione 
degli ammessi, di notifica dei motivi di esclusione e di nomina della Commissione Esaminatrice; 

Visto il  D.P.C.M.  23  Marzo  1995,  e  s.m.i.,  che  determina  i  compensi  da  corrispondere  ai  Componenti  delle  
Commissioni Esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di Concorso e Selezioni indetti dalle 
Pubbliche Amministrazioni; 

Letto infine il D.P.R. n. 483/97 recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del S.S.N.; 

Attestata,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  tecnica  e  la  legittimità  della  presente  proposta  di 
deliberazione;

Dichiarata, altresì:
- l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi degli artt. 6, 7,  e 14 del D.P.R. 

62/2013 e dell' art. 6 bis della L. 241/90, nonchè delle disposizioni del Codice di Comportamento approvato con 
deliberazione n. 339/2020 e delle misure del PTPCT approvato con deliberazione n. 56/2020;

- il rispetto delle norme in materia di trattamento dei dati personali di cui al D.lgs. 30.06.2003, n. 196, come 
modificato ed integrato con D.lgs. 10.08.2018, n. 101, di recepimento del Regolamento (UE) 2016/679, ai fini  
della pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio;

propone 
al Direttore Generale



di prendere atto dell’esito dell’attività istruttoria all’uopo effettuata dalla competente U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in merito alla conformità delle domande di partecipazione con le prescrizioni ed i termini di cui al bando di riferimento,  
nonché al possesso in capo ai rispettivi candidati dei requisiti generali e specifici di ammissione al Concorso Pubblico,  
per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 01 posto di Dirigente Medico – 
disciplina: Neurologia; 

di  ammettere,  per  l’effetto,  al  Concorso  Pubblico  in  oggetto  i  n.  62  candidati,  di  cui  n.  48  specialisti  e  n.  14 
specializzandi, nominativamente indicati rispettivamente nell’allegato A) e B) alla presente deliberazione, quali parti 
integranti e sostanziali della stessa, i quali hanno prodotto istanza di partecipazione secondo le modalità di cui al bando 
concorsuale e che sono risultati in possesso di tutti i prescritti requisiti generali e specifici di ammissione; 

di non ammettere altresì i n. 07 candidati nominativamente indicati nell’allegato C) alla presente deliberazione, quale 
parte integrante e sostanziale della stessa, i quali non hanno provveduto a compilare tutte le sezioni del format on line 
previsto dal bando concorsuale per la presentazione delle istanze di ammissione; 

di  nominare,  acquisita  la  disponibilità  dei  componenti  titolari,  la  seguente  Commissione  Esaminatrice,  ai  fini 
dell’espletamento della procedura di che trattasi:

Composizione Nominativo Azienda di appartenenza
Presidente Bruno Ronga A.O. dei Colli
Componente Titolare Andreone Vincenzo AORN Sant’Anna e San Sebastiano CE
Componente Titolare Rinaldi Giuseppe ASL BARI
Segretario Avv. Gaetano Falcone A.O. dei Colli

di autorizzare l’imputazione sulla corrispondente voce di bilancio 50903020501 – spese amministrative generali – di €. 
5.000,00 quale spesa presunta per i compensi da corrispondere ai Componenti della Commissione Esaminatrice ed al 
personale addetto alla sorveglianza ai sensi D.P.C.M. 23 Marzo 1995 e s.m.i.; 

di demandare all’UOC G.R.U. l’adozione del provvedimento di attribuzione a bilancio della relativa spesa; 

di rinviare  al Servizio Gestione Risorse Umane l’onere di verificare, prima di perfezionare la più volte menzionata 
procedura in argomento, la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione rese in sede di compilazione della 
domanda di partecipazione dai concorrenti dichiarati  idonei; 

di trasmettere la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, a: 

- Collegio Sindacale per l’esercizio del proprio mandato; 
- U.O.C. G.R.U. per il seguito di competenza. 

Il Dirigente proponente
                                                                                                                          U.O.C. Gestione Risorse Umane

Avv. Vittorio Vittoria

IL DIRETTORE GENERALE
in virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n. 113 del 08/08/2019 

(in BURC n. 19 del 09.08.2019)

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Preso atto della dichiarazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente atto, resa e sottoscritta dal Direttore 
proponente a seguito dell’istruttoria effettuata;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto dell’esito dell’attività istruttoria all’uopo effettuata dalla competente U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in merito alla conformità delle domande di partecipazione con le prescrizioni ed i termini di cui al bando di riferimento,  
nonché al possesso in capo ai rispettivi candidati dei requisiti generali e specifici di ammissione al Concorso Pubblico,  



per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 01 posto di Dirigente Medico – 
disciplina: Neurologia; 

di  ammettere,  per  l’effetto,  al  Concorso  Pubblico  in  oggetto  i  n.  62  candidati,  di  cui  n.  48  specialisti  e  n.  14 
specializzandi, nominativamente indicati rispettivamente nell’allegato A) e B) alla presente deliberazione, quali parti 
integranti e sostanziali della stessa, i quali hanno prodotto istanza di partecipazione secondo le modalità di cui al bando 
concorsuale e che sono risultati in possesso di tutti i prescritti requisiti generali e specifici di ammissione; 

di non ammettere altresì i n. 07 candidati nominativamente indicati nell’allegato C) alla presente deliberazione, quale 
parte integrante e sostanziale della stessa, i quali non hanno provveduto a compilare tutte le sezioni del format on line 
previsto dal bando concorsuale per la presentazione delle istanze di ammissione; 

di  nominare,  acquisita  la  disponibilità  dei  componenti  titolari,  la  seguente  Commissione  Esaminatrice,  ai  fini 
dell’espletamento della procedura di che trattasi:

Composizione Nominativo Azienda di appartenenza
Presidente Bruno Ronga A.O. dei Colli
Componente Titolare Andreone Vincenzo AORN Sant’Anna e San Sebastiano CE
Componente Titolare Rinaldi Giuseppe ASL BARI
Segretario Avv. Gaetano Falcone A.O. dei Colli

di autorizzare l’imputazione sulla corrispondente voce di bilancio 50903020501 – spese amministrative generali – di €. 
5.000,00 quale spesa presunta per i compensi da corrispondere ai Componenti della Commissione Esaminatrice ed al 
personale addetto alla sorveglianza ai sensi D.P.C.M. 23 Marzo 1995 e s.m.i.; 

di demandare all’UOC G.R.U. l’adozione del provvedimento di attribuzione a bilancio della relativa spesa; 

di rinviare  al Servizio Gestione Risorse Umane l’onere di verificare, prima di perfezionare la più volte menzionata 
procedura in argomento, la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione rese in sede di compilazione della 
domanda di partecipazione dai concorrenti dichiarati  idonei; 

di trasmettere la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, a: 

- Collegio Sindacale per l’esercizio del proprio mandato; 
- U.O.C. G.R.U. per il seguito di competenza. 

                       Il Direttore Sanitario                                                                                Il Direttore Amministrativo 
Dott. Pasquale Di Girolamo Faraone                                                                     Avv. Giovanni De Masi 

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio di Mauro



Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n°  287  del  31/03/2021

OGGETTO:Concorso Pubblico, per titoli  ed esami, per il  reclutamento, con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato, di n. 01 posto di Dirigente Medico di Neurologia.
Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissione Esaminatrice.   

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è formato da n.              pagine e n.               allegati , è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line di 

questa Azienda, ai sensi della Legge n. 69 del 18/06/2009,  per 10 gg. consecutivi a decorrere dal 31/03/2021

 ed è divenuto esecutivo il 10/04/2021

- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo 

- è pervenuto ex L.R. 52//94 al Collegio Sindacale il Prot.

- è stato notificato in data                                    alle seguenti UU.OO.CC.

Il Responsabile del procedimento

________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Vittoria Vittorio -    UOC Gestione Risorse Umane 
De Masi Giovanni -    Direzione Amministrativa 
Di Girolamo Faraone Pasquale  -    Direzione Sanitaria 
Di Mauro Maurizio -    Direzione Generale 
Girelli Pasquale -  - Ufficio Determine
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 
disciplina: NEUROLOGIA 
 
 CANDIDATO 

 

 

1) ACAMPORAROBERTO 
2) ANTENORAANTONELLA 
3) AZZOLINIFEDERICA 
4) BELLOFATTOMARTA 
5) BENVENGAANTONELLA 
6) BRUNOANTONINO 
7) BRUNOGIORGIA 
8) CANDELARESIPAOLO 
9) CAPUANOROCCO 
10) CASERTANOSARA 
11) CEPPARULOSIMONE 
12) COLELLADONATO 
13) CRESCENZOFRANCESCO 
14) DAMBROSIOLILIANA 
15) DE MASEANTONIO 
16) DI BIASEGIUSEPPINA 
17) ERRACARMEN 
18) FASOLINOALESSANDRA 
19) FELICAVINCENZO 
20) GRIMALDIGIACINTA 
21) IPPOLITODOMENICO 
22) LIBONATILAURA 
23) MANFREDINILUCIA ILARIA 
24) MASSARELLIMARCO 
25) NIGROPASQUALE 
26) PEPEALESSIO 
27) PETRUZZOMARTINA 
28) PIERRIVINCENZO 
29) POSTIGLIONEEMANUELA 
30) PRESTIPINOELIO 
31) REALEGIUSEPPE 
32) RICCIARDIDARIO 
33) RIZZOSTEFANIA 
34) ROSSIFABIANA 
35) SANNINOMARIA 
36) SARACINODARIO 
37) SAVASTANOERSILIA 
38) SCANNAPIECOSARA 
39) SGROEMANUELE 
40) SIGNORIELLOELISABETTA 
41) SILVESTREFRANCESCO 
42) SPARACOMADDALENA 
43) SPARANOANTONIO 
44) SPINAEMANUELE 
45) STRACCIAGIULIA 
46) TONZIELLOROSA 
47) TROISISERENA 

ELENCO CANDIDATI SPECIALIZZATI AMMESSI

   
ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 

CODICE FISCALE NATO IL 

CMPRRT87H02B201O 02/06/1987 
NTNNNL84H49F839I 09/06/1984 
ZZLFRC89S46E335X 06/11/1989 

BLLMRT89T68A509Z 28/12/1989 
BNVNNL85C69G793G 29/03/1985 

BRNNNN90R04F158U 04/10/1990 
BRNGRG90C49D086F 09/03/1990 

CNDPLA81M08C034M 08/08/1981 
CPNRCC90M26A717Z 26/08/1990 

CSRSRA87S61B963G 21/11/1987 
CPPSMN87S08G813G 08/11/1987 

CLLDNT89C10E932A 10/03/1989 
CRSFNC89R12I483F 12/10/1989 

DMBLLN87H60H703Y 20/06/1987 
DMSNTN89L26F839M 26/07/1989 

DBSGPP73T70F839E 30/12/1973 
RRECMN86A44A509K 04/01/1986 
FSLLSN88R58F839W 18/10/1988 

FLCVCN84S20F839Y 20/11/1984 
GRMGNT67P45A662H 05/09/1967 

PPLDNC88M11F839L 11/08/1988 
LBNLRA90M42G942Y 02/08/1990 

MNFLLR87T48F839F 08/12/1987 
MSSMRC86B22B963H 22/02/1986 

NGRPQL87L18A509U 18/07/1987 
PPELSS87D14A091R 14/04/1987 

PTRMTN89S50A399W 10/11/1989 
PRRVCN90L05A717K 05/07/1990 

PSTMNL83T63A717G 23/12/1983 
PRSLEI88T11F839U 11/12/1988 

RLEGPP89H20B519G 20/06/1989 
RCCDRA89H30L259N 30/06/1989 

RZZSFN89T45F842K 05/12/1989 
RSSFBN85B68F839X 28/02/1985 
SNNMRA68S61C495J 21/11/1968 

SRCDRA88R29F839V 29/10/1988 
SVSRSL90M55I422K 15/08/1990 

SCNSRA88C41A717B 01/03/1988 
SGRMNL85M04H501K 04/08/1985 

SGNLBT85H53F839N 13/06/1985 
SLVFNC91A10B963Q 10/01/1991 

SPRMDL86R42B963M 02/10/1986 
SPRNTN66B01B963B 01/02/1966 

SPNMNL89M08B715F 08/08/1989 
STRGLI89T53A509P 13/12/1989 

TNZRSO85H67I234A 27/06/1985 
TRSSRN89A51A509U 11/01/1989 

SPECIALIZZATI AMMESSI 

ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico - 

A 

Pag. 1 

BRONI 
NAPOLI 
ISERNIA 

AVELLINO 
POLLA 

MESSINA 
COSENZA 

CASSINO 
BATTIPAGLIA 

CASERTA 
POMPEI 

MARCIANISE 
SCAFATI 

SALERNO 
NAPOLI 

20/12/1973 
AVELLINO 
NAPOLI 

NAPOLI 
BARI 

NAPOLI 
POTENZA 

NAPOLI 
CASERTA 

AVELLINO 
AGROPOLI 

ARIANO IRPINO 
BATTIPAGLIA 

BATTIPAGLIA 
NAPOLI 

CAMPOBASSO 
TORRE DEL GRECO 

NARDÒ 
NAPOLI 
CERCOLA 

NAPOLI 
SAPRI 

BATTIPAGLIA 
ROMA 

NAPOLI 
CASERTA 

CASERTA 
CASERTA 

CAPUA 
AVELLINO 

SANTA MARIA CAPUA VETERE 
AVELLINO 



 
 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 
disciplina: NEUROLOGIA 
 
 CANDIDATO 

 

 

48) VITIELLOMARIA 
 

ELENCO CANDIDATI SPECIALIZZATI AMMESSI

   
ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 

CODICE FISCALE NATO IL 

VTLMRA89T49C361F 09/12/1989 

SPECIALIZZATI AMMESSI 

ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico - 

A 

Pag. 2 

CAVA DE' TIRRENI 



 
 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Diri
disciplina: NEUROLOGIA 
 
 CANDIDATO 

 

 

1) ABATEFILOMENA 
2) ABBADESSAGIANMARCO 
3) ARUTAFRANCESCO 
4) BERTOIRENE 
5) CAPEZZUTOCARMINE 
6) CIPRIANOLORENZO 
7) D'ACUNTOLAURA 
8) DE LUCIAVINCENZO 
9) DI PIETROANDREA 
10) FLORAGIANMARCO 
11) FORINOLORENZO 
12) IOVENEVERONICA 
13) LANDOLFIANNAMARIA 
14) MAZZAGIONATHAN 

 

ELENCO CANDIDATI SPECIALIZZANDI AMMESSI

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Diri

CODICE FISCALE NATO IL 

BTAFMN91B55A783Y 15/02/1991 
BBDGMR91S26F839S 26/11/1991 
RTAFNC92B03L845C 03/02/1992 

BRTRNI91A65H501I 25/01/1991 
CPZCMN85M15F839Y 15/08/1985 

CPRLNZ91A08E791A 08/01/1991 
DCNLRA91R41G039J 01/10/1991 

DLCVCN90S14F839X 14/11/1990 
DPTNDR91H13F839M 13/06/1991 

FLRGMR91L11A509E 11/07/1991 
FRNLNZ91P20A509M 20/09/1991 

VNIVNC90R55F839Y 15/10/1990 
LNDNMR84L65A717X 25/07/1984 

MZZGTH92H26F839Q 26/06/1992 

SPECIALIZZANDI AMMESSI 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico - 

A 

Pag. 1 

BENEVENTO 
NAPOLI 
VICO EQUENSE 

ROMA 
NAPOLI 

MADDALONI 
OLIVETO CITRA 

NAPOLI 
NAPOLI 

AVELLINO 
AVELLINO 

NAPOLI 
BATTIPAGLIA 

NAPOLI 



 
 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 
disciplina: NEUROLOGIA 
 

 
 

 

1) FRICA LIANA MARIA

2) AMABILE GIUSEPPE

3) CIAMPA CLOTILDE

4) GRECO ELEONORA

5) PUMA MARTA

6) VACCHIANO VERIA

7) VITTORI DANILA

 
 
 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

   
esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico 

CANDIDATO 

FRICA LIANA MARIA 

AMABILE GIUSEPPE 

CIAMPA CLOTILDE 

GRECO ELEONORA 

PUMA MARTA 

VACCHIANO VERIA 

VITTORI DANILA 

esami, per la copertura, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Medico - 

Pag. 1 


		2021-03-31T16:49:46+0200
	GIRELLI PASQUALE




